
Het Vonk! team 

 Joke Van Immerseel (kernteam) 

Verantwoordelijke vrijwilligerswerking Vonk! vzw 

info@vonkvzw.be, joke.vanimmerseel@vzwkompas.be 

09 216 26 60 

  

Anouk De Keyser (kernteam) / Ann Cornilly  

Vrijwilligersverantwoordelijken weekends & reizen  

vakanties@vzwkompas.be, anouk.dekeyser@vzwkompas.be,  

ann.cornilly@vzwkompas.be, 09 216 26 61 

  

Geertrui De Bruyne (kernteam) 

Vrijwilligersverantwoordelijke activiteiten Mariakerke, JoM en Hoi 

activiteiten@vzwkompas.be, geertrui.debruyne@vzwkompas.be 

09 216 26 65 

  

Esmée Paelinck (kernteam) / Kyra Boudrez / Suzan Vancraeynest 

Vrijwilligersverantwoordelijken activiteiten Sint-Kruis-Winkel, ontmoeting en clubs 

activiteiten@vzwkompas.be  

09 216 26 66 

  

Sam Maertens 

Vrijwilligersverantwoordelijke tuinonderhoud 

sam.maertens@vzwkompas.be 

09 216 26 60 

  

Marjan Van Muylem 

Vrijwilligersverantwoordelijke Pietersbar 

marjan.vanmuylem@vzwkompas.be 

09 216 26 60 

 

 Wim Delanoy (kernteam) 

Vrijwilligersverantwoordelijke groepswonen en activiteiten ‘De Wal’ Wondelgem 

wim.delanoy@vzwkompas.be 

09 216 27 48 

  



Tom Hellemans 

Vrijwilligersverantwoordelijke groepswonen Sint-Kruis-Winkel 

tom.hellemans@vzwkompas.be 

0492 46 55 90 

  

Ibe Dubois (kernteam) 

Vrijwilligersverantwoordelijke groepswonen ‘Zandeken’ Mariakerke 

ibe.dubois@vzwkompas.be 

09 216 26 63 

  

Mathieu Piens (kernteam)  

Vrijwilligersverantwoordelijke individueel wonen Gent 

mathieu.piens@vzwkompas.be 

0499 92 19 73 

  

Inge Desmyter 

Vrijwilligersverantwoordelijke individueel wonen Meetjesland 

inge.desmyter@vzwkompas.be 

09 378 59 28 

  

Tim De Smet 

Vrijwilligersverantwoordelijke individueel wonen Sint-Kruis-Winkel 

tim.desmet@vzwkompas.be 

0494 98 62 27  

  

Claudine Schelstraete 

Vrijwilligersverantwoordelijke administratie 

claudine.schelstraete@vzwkompas.be 

09 216 26 60  

 

Werner Gilson 

Vrijwilligersverantwoordelijke logistiek 

werner.gilson@vzwkompas.be 

09 216 26 60 


